

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर, डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,

मुंबई - 400 005.

टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355 (+91 22) 6655 3405, 3410, 3404

फैक्स : (+91 22) 2218 0411 वेबसाइट : www.idbibank.in | IDBI Bank Limited

Regd. Office: iDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade,

Mumbai - 400 005.

TEL.: (+91 22) 6655 3355 (+91 22) 6655 3405, 3410, 3404

FAX : (+91 22) 2218 0411 Website : www.idbibank.in

20 अक्टूबर 2025

The Manager (Listing)	The Manager (Listing)
BSE Ltd.,	National Stock Exchange of India Ltd.,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, 5th Floor,
Dalal Street, Fort,	Plot No. C/1, G Block,
Mumbai – 400 001	Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
	Mumbai – 400 051

Dear Madam/Sir,

### Submission of copies of newspaper advertisement in r/o <u>Un-audited Financial Results of the Bank</u>

In terms of Regulations 47 and 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby forward a copy of the advertisement published in newspapers in respect of Un-audited Financial Results of the Bank for the quarter and half year ended September 30, 2025.

Kindly acknowledge receipt and take the above on record.

भवदीया, कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

> 20/10/25 [ज्योति नायर] कंपनी सचिव

संलग्न: उपर्युक्त



CIN: L65190MH2004GOI148838

Regd. Office-IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400005,
Tel.:(022) 66552779 / 66553336 Fax: (022) 2218 2352
website: www.idbibank.in email id: jdbiequity@idbi.co.in

### Audited Financial Results for the Quarter and Half-Year Ended September 30, 2025

Based on the recommendations of the Audit Committee of the Board, the Board of Directors of IDBI Bank Limited at its meeting held on October 18, 2025 has approved the Un-audited Financial Results of the Bank (both Standalone and Consolidated) for the quarter and half- year ended September 30, 2025 in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

The aforementioned financial results along with the Auditors' Report are available on the Bank's website at <a href="https://www.idbi.bank.in/pdf/financialresulats/Financial-Results-September-2025.pdf">https://www.idbi.bank.in/pdf/financialresulats/Financial-Results-September-2025.pdf</a> and can also be accessed by scanning the Quick Response C

Place: Mumbai

Date: 18th October 2025

For IDBI Bank Limited Jyothi Biju Nair Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS READ TO LEAD

Sun, 19 October 2025 https://epaper.financialexpress.com/c/78385585





# **े होंकशता**



## आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन: L65190MH2004GOI148838 नोंदणीकृत कार्यालय-आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड, मुंबई-४०००५, दूरध्वनी:(०२२) ६६५५३४०६ / ६६५५३४०७ ईमेल आयडी: idbiequity@idbi.co.in / वेबसाइट: www.idbi.bank.in

### ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही अलेखापरिक्षित आर्थिक निकाल

आयडीबीआय बँक लिमिटेडच्या लेखापरीक्षण समितीच्या शिफारशींच्या आधारे, संचालक मंडळाच्या १८ ऑक्टोबर २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत, सेबी (एलओडीआर) नियमावली, २०१५ च्या नियम ३३ नुसार ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही बँकेचे अलेखापरीक्षित आर्थिक निकाल (स्वतंत्र आणि एकत्रित दोन्ही) मंजूर केले आहेत.

३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेला तिमाहीसाठी आयडीबीआय बँकेच्या वित्तीय विवरणांवरील मर्यादित पुनरावलोकन अहवालासह वरील आर्थिक निकाल बँकेच्या वेबसाइटवर <u>https://www.idbi.bank.in/pdf/financialresulats/Financial-Results-</u> <u>September-2025.pdf</u> वर उपलब्ध आहेत तसेच खाली दिलेला क्विक रिस्पॉन्स कोड स्कॅन करून देखील ते पाहता येतील :

स्थान: मुंबई

तारीख: १८ ऑक्टोबर २०२५



आयडीबीआय बँक लिमिटेडसाठी एसडी/-ज्योती बिजू नायर कंपनी सचिव

19/10/2025 | Mumbai | Page : 11 Source : https://epaper.loksatta.com

